
 
 

Sveriges digitala 5050-lotteri! 
 
 
Idrottens Spel driver idag www.idrottensbingo.se där överskottet tillfaller Föreningen Idrottens Spel:s 
medlemmar.  
Under flera år har vi jobbat hårt för att utveckla och få licens även för digitala 5050-lotterier – och äntligen 
har vi fått licensen beviljad från Spelinspektionen! 
 
För er förening innebär det att ni har möjlighet att ingå ett avtal med Föreningen Idrottens Spel där ni blir 
försäljare av lotter i föreningens namn. Lotterierna kan vara i samband med hemma- eller bortamatcher 
eller andra evenemang. Det behöver inte ens vara något evenemang överhuvudtaget, känner ni att det finns 
möjlighet för ett lotteri – är det bara att sätta i gång. 
 
Det är ett modernt digitalt lotteri, där lottsedeln är en bild eller ett nummer. Ni kan arrangera lotteriet i en 
allmän variant. Men för att era supportrar ska bli ännu mer engagerade, så kan ni anpassa lotternas 
utseende med ert klubbmärke och/eller färger. Nedan ser ni ett exempel på hur det kan se ut. 
 
 

 
Not: Bilderna är exempel, självklart är allt på svenska och med lagstadgade logotyper i den riktiga versionen. 

 
 
 
Bruttointäkten för lotterna som ni lyckas sälja till ”era” lotterier fördelas lika mellan er förening och en (1) 
vinnare i lotteriet, efter det att licensavgift är betald till Föreningen Idrottens Spel för tekniken. Det är en 
fantastisk möjlighet för er förening att skapa extra intäkter! 
 
 
 

 



 
 
 
 

Digitala 5050-lotterier 
 

I flertalet undersökningar har konsumenter uttryckt vikten av att bidra till ”en god sak” när de köper lotter. 
Dessutom är lotterier en betydande inkomstkälla för sportklubbar i Sverige. För att bidra till detta, skapades 
5050-lotterier som har varit populära i många år. 
Fördelen med 5050-lotterier är enkelheten. Efter att har tagit bort grundkostnader går hälften av intäkterna 
till klubben, den andra hälften till en vinnare i lotteriet.  
 
Nu har vi tagit nästa steg - det efterlängtade digitala 5050-lotteriet med tillstånd från Spelinspektionen!  
 
 
Fördelar    
 

 
- Ett nytt sätt att köpa 5050-lotter, som är 

mycket roligare och mer engagerande.  
 

- Du kan köpa lotter närsomhelst, och 
varsomhelst … 

 

- Det är en lätt och helt säker administration, 
plus att man slipper tryck-och 
distributionskostnader. 
 

- Även administrationen kring försäljningen av 
lotter är enkel. Alla köp av lotter och 
utbetalning av vinster sker digitalt. Månaden 
efter får föreningen pengarna utbetalda för 
sin andel av intäkterna.  

 

- Vinstdragningen görs i den digitala 
slumptalsgeneratorn och vinnaren kan 
presenteras på fantastiska och spektakulära 
sätt, både på arenan, i samband med andra 
evenemang och i andra kanaler. 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 


